re volentes , supplicationibus ejus nomine nobis super hoc humilitè porrectis inclinati , Fraternitatibus vestris , Fratres Archiepiscopi , et Episcopi , seu Discretionibus vestris , dilecti filij Abbates , seu Locorum Ordinarij in Hispaniarum Regnis , et Insulis Canarijs prædictis existentibus , per præsentes commitimus , et concedimus , ut omnibus , et singulis utriusque sexus Christi Fidelibus , tam Sæcularibus , quam Ecclesiasticis , ac cuiusvis Ordinis , Instituti , et Congregationis Regularibus in eisdem Regnis , et Insulis existentibus , ut ipsi pro currentis anni Quadragesima dumtaxat (exceptis primis quatuor diebus , ac Ferijs quarta , et sexta , ac Sabbato cuiuslibet hebdomadæ , necnon tota Majori hebdomada ejusdem Quadragesimæ) Ovis , Caseo , Butyro , aliisque Lacticiniis , necnon etiam Carnibus salubribus uti , et ves-

ci , justo deseo del nominado Rey Carlos : Inclinados à la humilde súplica , que sobre esto se nos ha hecho en su nombre , por el tenor de las presentes , damos comission , y facultad à vuestras Fraternidades , Hermanos Arzobispos , y Obispos , ò à vuestras Discreciones , amados Hijos los Abades , ò Ordinarios de las Diocesis , existentes en dichos Reynos de España , è Islas referidas , para que con nuestra autoridad Apostólica , y en virtud de las presentes , à vuestro arbitrio concedais , y cada uno de vosotros conceda à todos , y cada uno de los Fieles de Jesu-Christo de ambos sexos , assi Seculares , como Ecclesiasticos , de qualquiera Orden , Instituto , ò Congregacion Regular , existentes en dichos Reynos , è Islas de Canarias , para que libre , y licitamente , sin escrupulo alguno de conciencia , y sin incurrir en Cen-

ci , absque aliquo consciencie scrupulo , ac censurorum Ecclesiasticarum incursum libere , et licite possint , et valeant , auctoritate nostra Apostolica , tenore presentium licentiam arbitrio vestro tribuatis , et elargiamini , ac quilibet vestrum arbitrio suo tribuat , et concedat , ijs tamen legibus omnino injungendis , et per unumquemque ex dictis Christi fidelibus , qui indulto , seu licentia hujusmodi uti intendit observandis , ut lex jejunij , una videlicet comedio in die , etiam nulla valetudinis causa intercedente , observetur , illamque observari debere præcipiatis , et mandatis , ac divitibus aliquam eleemosynam in pauperes erogandam , pauperibus autem recitationem aliquarum præcum arbitrio uniuscujusque proprij Confessarij injungendam , auctoritate , & tenore prefatis injungatis . Ceterum per presentes non in-